

خبر کوتاه

سرمربی کلمبیا خداحافظی نکرده است

صفحه جعلی کی‌روش همه را فریب داد



دو باخت سنگین تیم ملی فوتبال کلمبیا به اروگوئه و اکوادور، کلمبیا را با سرمریگری کارلوس کی‌روش وارد یک بحران شدید کرده است. کلمبیا که حالا صعودش به جام جهانی در خطر قرار گرفته، هنوزبرای اخراج کی‌روش به قطعیت نرسیده. از یک سو بعضی از رسانه‌های کلمبیا مدعی شده‌اند کی‌روش استعفا داده و حتی از اعضای این تیم در واتس‌اپ خداحافظی کرده‌است.آسوی دیگربعضی دیگر کرده‌اند کلمبیا پول اخراج کی‌روش را ندارد و فعلا تصمیمی برای قطع همکاری با او گرفته نشده. این در حالی است که فردی با راه‌اندازی یک صفحه جعلی به

پیروزی برنتفورد مقابل بارنزلی

سهم قدوسی فقط سه دقیقه بود

برنتفورد در حضور تعویضی سامان قدوس، مهاجم ایرانی خود موفق به کسب پیروزی برابر بارنزلی شد. براین اساس و در ادامه بازی‌های هفته سیزدهم چمپیونشیپ انگلیس، برنتفورد که سامان قدوس را برخلاف مسابقه قبیل در ترکیب نمی‌دید و روی نیمکت داشت به مصاف بارنزلی رده چهاردهمی رفت. ایوان توشی که بهترین گلزن این فصل برنتفورد است، در دقیقه ۶۶ موفق شد دروازه بارنزلی را باز کند تا یاران قدوس موفق به کسب

تمجید از شجاع: مدافعی برجسته

شجاع خلیل‌زاده چند هفته‌ای است که به‌الریان رفته‌وپیراهن این تیم درلیگ ستارگان قطر را پوشیده، همین مسأله باعث شده تا تعریف وتمجیدها از این مدافع ایرانی آغاز شود. حسین العتیبی، بازیکن سابق البریان قطر در گفت‌وگو با نشریه الشروق به ارزیابی شرایط این تیم پرداخت. او در خصوص

لژیونر

کریمی: جو تیم مثبت است

جادوگریکی از دلایل حضور در القطر بود



علی کریمی که این فصل به تیم القطر پیوسته، درباره شرایط خود در این تیم و همچنین جدی باشگاه صحبت‌های جدیدی انجام داده. او در این باره می‌گوید: «از حضور در باشگاه القطر بسیار خوشحالم. سعی می‌کنم با کار تیمی و همکاری دیگر بازیکنان و کادر فنی به چیزهای جدیدی دست پیدا

کریم و طارمی در نظر سنجی AFC

دو مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در میان گزینه‌های سایت AFC برای انتخاب به عنوان بهترین لژیونر هفته گذشته فوتبال آسیا قرار گرفتند. سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در نظر سنجی این هفته خود برای انتخاب بهترین لژیونر هفته، نام مهدی طارمی و کریم انصاری فرد از ایران را در میان نامزدها قرار داد. سایت AFC نوشت: «مهدی طارمی، متخصص گلزنی، دروازه حریفان را در بازی‌های متوالی باز کرد. مهاجم تیم ملی ایران در دیدار مقابل تیم فابریل یاربرو، توپ را در حرکتی نیمه والی به دروازه چسباند تا جایگاه خودش

دلایل نیمکت‌نشینی مدافع ایرانی تراژون

مخالفت حسینی با تغییر پست

رسانه معتبر Fotospur ترکیه به بررسی دلیل نادرام نیمکت‌نشینی مجید حسینی در تیم تراژون اسپور پرداخت. مجید حسینی هنوز نتوانسته بر تأثیر منفی گرفتن کارت قرمز در بازی فصل گذشته برابر آلدیناسپور که منجر به نشاوی دو بر دو از دست رفتن شانس قهرمانی سوپرلیگ ترکیه شد، غلبه کند. این بازیکن در شروع فصل جدید به ادی نوتون، سرمربی انگلیسی تراژون اسپور گفت: «من در پست مدافع میانی در ایران بازی کردم و برای بازی در همین پست به

نمایندگه معترضی به دریافت ارز دولتی توسط فوتبال پست ما کوتاه نمی‌آید

ارتباط فوتبال و گرانی مرغ



می‌رسد، جامعه را با گرانی‌ها و بحران‌هایی نظیر بالا رفتن قیمت مرغ مواجه می‌کند.

گزارش
بهناز میرمطهریان

سه‌شنبه گذشته (۲۷ آبان) بود که توپیت

احمد امیرآبادی فراهانی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره تخصیص ارز دولتی که مدعی شده بود فرهاد مجیدی ارز دولتی دریافت کرده است، منتشر شد و حسابی جنجال به پا کرد. از یک طرف فرهاد مجیدی منکر این موضوع شد و گفت از این نماینده مجلس شکایت خواهد کرد. از طرف دیگر امیرآبادی فراهانی از این شکایت استقبال کرد و گفت که اسنادش را به دادگاه تحویل خواهد داد. البته در این میان تأییدیه‌هایی هم از وزارت صمت مبنی بر مراجعه فرهاد مجیدی منتشر شد که او برای شرکتی که به اسم خودش نبوده در خواست ارز دولتی داشته است. با همه این تفسیرها اما در طول هفته‌ای که گذشت بانک مرکزی هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداد و از منابع آگاه خبر رسید که بانک مرکزی برای دوری از حواشی و تنش‌ها، این موضوع را نه تأیید می‌کند و

نه تکذیب. این اما پایان ماجرای دریافت ارز دولتی از سوی فوتبال پست نیست چون همان‌طور که احمد امیرآبادی فراهانی پیش از این هم مدعی شده بود، او در حال پیگیری درباره وضعیت دیگر چهره‌های مشهور فوتبالی است که گفته می‌شود آنها هم مثل فرهاد مجیدی ارز دولتی دریافت کرده‌اند. او دلیل این کارش را رسیدگی به وضعیت تخصیص ارزهای دولتی می‌داند که وقتی به جای رسیدن به دست مرعدار و مرز زده‌ها به افراد مشهور

تلاش اسلامیان برای فرار از فشارهای اخیر

ترس از نایب رئیس اول نشدن



از زمستان سال گذشته که کاندیداها برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال آماده می‌شدند، محمود اسلامیان تلاش جدی و فراگیری را شروع کرده بود تا در هیأت رئیسه بعدی، عنوان نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال را مال خود کند. تلاشی که تا همین حالا ادامه دارد. تا آنجا که او به همه گزینه‌های جدی ریاست فدراسیون فوتبال فشار می‌آورد تا در لیست هیأت رئیسه پیشنهادی‌شان، او را به عنوان نایب رئیس اول معرفی کنند. درست است که هنوز کاندیداهای اصلی انتخابات معرفی نشده‌اند اما برای انتخابات اردیبهشت‌ماه که به تعویق افتاد، اسلامیان نظیر در لیست هیأت رئیسه همه کاندیداها، نایب رئیس اول بود. طبیعی است که اعلام خبر ممنوعیت عضو اعضای هیأت رئیسه در انتخابات پیش‌رو، فشار شدیدی به شخصی چون محمود اسلامیان وارد کند. به همین خاطر است که بعد از مدت‌ها سکوت اعضای هیأت



انتشار خبر ممنوعیت حضور اعضای هیأت رئیسه فعلی فدراسیون فوتبال یا همان هیأت فقهی زیر قرارداد مارک و ویلیموئیل را افزایش داد. واکنش فدراسیون فوتبال را در پی داشت. فدراسیون مدعی شد که هیچ مشکلی بابت حضور اعضای هیأت رئیسه فعلی در انتخابات فدراسیون فوتبال وجود ندارد. این اما در حالی است که این افراد طبق اساننامه قدیم و جدید فدراسیون فوتبال، برای کاندیداتوری در پست ریاست و هیأت رئیسه نیاز به گواهی عدم سوبیشینه دارند. این در حالی است که این هشت نفر به عنوان باور برسیم که بخش پون امتیاز نیست. «فارغ از همه مطالبی که در این مصاحبه بیان شده اما این صحبت‌ها از سوی اسلامیان، با انگیزه‌های انتخاباتی‌اش و هم‌زمان با اعلام خبر ممنوعیت اعضای هیأت رئیسه فعلی در حضور در انتخابات، تلاشی است برای راهیای از فشاری که اتفاقات اخیر به او تحمیل کرده‌اند.

بازگشت آزمون تأثیری در شکست مقابل لاتزیو نداشت

حذف تلخ زینیت با سردار

بودند و آرتم چوپاا نیز تک گل زینیت سنت پترزبورگ را به ثمر رساند که یاران سردار آزمون با این شکست یک امتیازی در قعر جدول گروه F لیگ قهرمانان اروپا ماندند. با توجه به اینکه زینیت سنت پترزبورگ تنها دوپانز دگیمر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا دارد و اکنون فاصله هشت امتیازی با دورتموند و هفت امتیازی با لاتزیو پیدا کرده، با کسب هر نتیجه‌ای در دو مسابقه بعدی خود نمی‌تواند در لیگ شانزدهم نهبی شود و باید امیدوار باشد بتواند سهمیه لیگ اروپا را با صعود به رده دوم و گرفتن جایگاه کلوب بروژ چهار امتیازی به دست بیاورد. موضوعی که به هیچ وجه با انتظارات مدیران زینیت همخوانی ندارد. آنها ابتدای فصل ستاره‌های خود را برای صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا حفظ کردند اما این تیم نتایج ضعیفی کسب کرد و نتوانست از مرحله گروهی عبور کند. سردار آزمون، مهاجم ایرانی زینیت سنت پترزبورگ که در دو مسابقه قبلی لیگ قهرمانان اروپا و چهار دیدار اخیرشان در لیگ برتر روسیه به دلیل بیماری حضور نداشت، در دیدار مقابل لاتزیو

گفت و گو

مهابادی: شاکله تیم جوانان را حفظ می‌کنیم

داود مهابادی، سرمربی تیم جوانان ایران ابراز امیدواری کرد با حمایت صورت گرفته، به بهترین شکل برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده شوند. مهابادی در خصوص اردوی آماده‌سازی تیم جوانان گفت: «خوشبختانه با حمایت فدراسیون فوتبال از ابتدای آذر اردوی تیم را آغاز کردیم و برنامه‌های فشرده‌ای در دستور کار خواهیم داشت. تلاش ما در نخستین گام کسب شناخت مناسب از اعضای تیم بود که با دیدن فیلم بازی‌ها و همچنین انجام تمرینات در روزهای اخیر حاصل شده و در ادامه برای تقویت تیم در پست‌های مورد نیاز و بالا بردن هماهنگی نفرات برنامه‌هایی را در نظر داریم. هدف ما این بود که در اردوی فعلی سه بازی دوستانه انجام بدهیم، با این وجود موضوع کرونا محدودیت‌هایی ایجاد می‌کند. به هر حال شرایط ویژه فعلی مشکلاتی را ایجاد کرده اما همه اعضای تیم فدراسیون تلاش می‌کنند مسابقات مورد نیاز را در برنامه داشته باشیم.» سرمربی تیم جوانان به حفظ شاکله اصلی تیم اشاره کرد و گفت: «یکی از نقاط قوت تیم جوانان حضور بازیکنان در دو سال گذشته کنار بکدیگر و با تغییرات محدود بوده و ما هم سعی می‌کنیم شاکله اصلی تیم در همچنان حفظ شود. تیم جوانان بازیکنان بسیار خوب و شایسته‌ای در اختیار دارد و البته در برخی پست‌ها هم نیاز به تقویت احساس می‌شود. سعی ما این است بهترین‌های این رده سنی به خوبی دیده شوند و با وجود کمترین فرصت قدرتمندترین تیم را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده کنیم.»

توسل نمایندگان به نام فوتبال برای معروف شدن؟

بعد از ادعای این عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، بسیاری از طرفداران فرهاد مجیدی یا دیگر اهالی فوتبال، صحبت‌های این نماینده مجلس را استفاده از فوتبال برای برد رسانه‌ای بیشتر یا شناخته‌تر شدن می‌دانستند. این موضوعی است که خیلی از کاربران فضای مجازی در قالب نظرهایی زیر توپیت احمد امیرآبادی فراهانی مطرح کردند. او اما درباره این اظهارنظرها می‌گوید: «برای من مهم در شرایط مسابقه داشتن به همین دلیل از این نظر مشکلی ندانم و با آمادگی خوبی تمرینات را دنبال می‌کنم. ما این وجود هدف ما این است که از نظر آگانی سرمربی تیم جوانان که سابقه مریگری در باشگاه‌های مختلف لیگ برتری و لیگ فوتبال را دارد، در پایان خواسته ما انتظار ما حمایت همه‌جانبه جامعه فوتبال از این تیم است. فرصت بسیار کوتاهی تا آغاز مسابقات نهایی باقی مانده و تیم جوانان برای روزهایی با حریفان قدرتمندی که در پیش دارد و رسیدن به موفقیت به تمرکز و آرامش نیاز دارد.»

سوز و خیز

تلاش برای قهرمانی

زیر ۲۳ ساله‌های آسیا برنامه‌ریزی استیبل برای تیم امید

حمید استیبل در حال برنامه‌ریزی برای شروع دور جدید تمرینات تیم امید است. در این تیم امید بازیکنانی که مولو (۱۰/۰۱/۷۷) به بالا باشند می‌توانند حضور داشته باشند و این تیم در اولین گام باید در مسابقات مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا شرکت کند. بازی‌هایی که در گروه‌های مختلف برگزار می‌شود و فرستادن تهران میزبانی گروه ایران را بر عهده داشته باشد. مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در سال ۲۰۲۲ با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود. یکی از اهداف کمیته فنی برای تشکیل تیم امید پشتوانه‌سازی برای ملی است، بخصوص خیلی از بازیکنانی که هم‌اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارند رفته‌با به سن گذشته می‌شوند و شاید نتوانند در نورنشتن‌های بعدی تیم ملی را همراهی کنند. جالب اینکه برخی از بازیکنانی که هم‌اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارند ستاره و سرانجام فوتبال به آسیا مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال تازه هروسال یک بار برگزار می‌شود. هر چهار سال یک بار هم تیم‌های برتری به المپیک راه پیدا می‌کنند. حمید استیبل هم اکنون با رصد بازی‌های لیگ برتری و لیگ یک شرایط اردو تیم امید برای شروع تمرینات این تیم است و می‌تظر می‌رسد در یکی دو ماه آینده شاهد شروع دور جدید تمرینات تیم امید خواهیم بود.

محکومیت مدیرکل سابق ورزش و جوانان فارس

محکومیت مدیرکل سابق ورزش و جوانان فارس و همدستان او با اتهامات رشاء، ارتشاء و تبانی در دادگاه تجدیدنظر استان فارس قطعی شد. قوه قضاییه در این باره اعلام کرد مدیر سابق ورزش و جوانان استان و همدستان‌وی که بیش از این در دادگاه کیفری استان فارس محاکمه و به مجازات حبس، جزای نقدی و انفصال از خدمات دولتی و شلاق محکوم شده بودند در دادگاه تجدیدنظر استان فارس نیز محکوم و مجازات آنان مطابق قانون قطعیت یافت. مطابق رای صادره، حیدرعلی کامیاب کلانتری مدیرکل سابق ورزش و جوانان استان فارس از حیث اتهام ارتکاب ۲۸ فقره ارتشاء و دریافت رشوه به مبلغ ۱۷ میلیارد و نصد و سی و سه میلیون ریال به ۱۰ سال و یک ماه حبس محکوم گردیده است. این در حالی است که وی معادل همین میزان به جزای نقدی نیز محکوم شده است. در رأی صادره از شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان فارس این مدیر سابق استان فارس به انفصال دائم از خدمات دولتی و همچنین ۷۴ ضربه شلاق نیز محکوم گردید.